



August 6, 2026

The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code- 533267

Fax No.: 022-2272 3121/1278/1557/3354

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

NSE Scrip Symbol: CANTABIL and Series: EQ

Fax No.: 022-26598237/38

Sub: Newspaper advertisement (s)

Ref: Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2026

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copy of newspaper advertisement of Financial Results of the Company for the Quarter ended on June 30, 2026, published in Business Standard on **August 6, 2026**.

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Cantabil Retail India Limited

**POONAM
CHAHAL**

Digitally signed by POONAM CHAHAL
DN: c=IN, o=Personal,
pseudonym=mnwa2g9rl0ot54dbj3ynk7
eq6x1z8ps,
2.5.4.20=74d4d0d3af618bf9dbec349b9
9767fcb0e13d5659b478d9973ee691ac
bf8bda, postalCode=110085, st=Delhi,
serialNumber=10c4ba7bdcdb340578d7
6cf631cd10f18e27c139ad78cf5ae0dc
8feb5e35d, cn=POONAM CHAHAL
Date: 2026.08.06 12:00:33 +05'30'

Poonam Chahal

Company Secretary & Compliance Officer

FCS No. 9872

Encl: as above

CANTABIL RETAIL INDIA LTD.

H.Off. : C-12, Lawrence Road Ind. Area, New Delhi - 110 035. Tel : 011-41414188, 46818101
e-mail : info@cantabilinternational.com Website : www.cantabilinternational.com CIN No. L74899DL1989PLC034995
Works : Plot No. 359,360 & 361, Phase 4-B, Sec.-17, HSIDC Industrial Estate, Footwear Park, Bahadurgarh, Haryana-124507

सवाल जवाब

वाहन से वाहन संवाद केवल राजमार्ग पर बड़ी कारों के काम का: आर. सी. भार्गव

मारुति सुजूकी द्वारा वित्त वर्ष 2026-27 की पहली तिमाही के नतीजे घोषित करने के कुछ समय बाद देश की सबसे बड़ी कार कंपनी के अध्यक्ष आर. सी. भार्गव ने सुरजीत दास गुप्ता को दिए एक साक्षात्कार में पश्चिम एशियाई संकट से उत्पन्न चुनौतियों और निकट भविष्य में कंपनी द्वारा देखे जा रहे अवसरों पर चर्चा की। संपादित अंश:

भारी उद्योग मंत्रालय ने हाल ही में वाहन-से-वाहन संवाद के लिए मसौदा नियम जारी किए हैं जिन्हें वे अनिवार्य बनाने की योजना बना रहे हैं। इस पर आपका क्या सोचना है?

मुझे नहीं पता कि यदि कारों को एक-दूसरे से संवाद करने के लिए बनाया जाए तो इसकी लागत का क्या असर होगा लेकिन प्रश्न यह है कि ग्रामीण क्षेत्रों या शहरों में, जहां लोग केवल 30-40 किलोमीटर प्रति घंटे की गति से चलते हैं वहां कार उपयोगकर्ताओं को इससे क्या लाभ मिलेगा। ऐसे मानक क्यों थोपें जो केवल राजमार्ग पर चलने वाली बड़ी कारों के लिए काम के हैं या भारत में पश्चिमी मानकों को क्यों लागू करें? हमारा बाजार विकसित देशों जैसा समान नहीं है। यहां ग्रामीण, शहरी और राजमार्ग पर सफर करने वाले कई वर्ग हैं।

जीएसटी दर में कटौती के बाद कार बाजार तेजी से बढ़ रहा था। लेकिन पश्चिम एशिया संकट के कारण लागत बढ़ने से हाल ही में घोषित मूल्य वृद्धि बिक्री को प्रभावित कर सकती है। इस चुनौती से निपटने की क्या योजना है?

हमारा कार बाजार लंबे समय बाद फिर से जीवंत हुआ है। यदि कंपनियां पश्चिम एशिया में युद्ध से जुड़ी लागत वृद्धि के कारण बड़े पैमाने पर कीमतें बढ़ाती हैं तो ग्राहकों पर बोझ डालना दूरदर्शिता नहीं होगी। अपने लचीलेपन के चलते पहली तिमाही में मारुति ने निर्णय लिया कि वह अधिकांश अल्पकालिक लागत वृद्धि को स्वयं वहन कर सकती है। इसलिए पहली तिमाही में बिक्री 30 फीसदी बढ़ी लेकिन लाभ 10 प्रतिशत घट गया। हमें इसमें कोई असुविधा नहीं है क्योंकि हमें केवल एक तिमाही से आगे दीर्घकालिक दृष्टिकोण अपनाना चाहिए। यदि पश्चिम एशिया में शांति कायम होती है तो लागत वृद्धि तीन से चार सप्ताह में समाप्त हो जाएगी। हम पूरी लागत वृद्धि ग्राहकों पर नहीं डालेंगे, हालांकि कुछ मूल्य वृद्धि होगी।

आने वाले वर्षों में कार बाजार की वृद्धि का आपका अनुमान क्या है?

हम अगले पांच सालों का अनुमान तैयार कर रहे हैं। जीएसटी दर कटौती से पहले यात्री कार बिक्री वृद्धि 3-4 प्रतिशत थी। जीएसटी कटौती के बाद यह छोटी कारों में 5-6 प्रतिशत तक बढ़ गई, जो अब प्रतिकूल परिस्थितियों में भी एक स्थायी वृद्धि दर है। लेकिन यदि परिस्थितियां अनुकूल हो जाएं और सरकार का समर्थन मिले, तो हमें दो अंक की वृद्धि मिल सकती है।

क्या आपको लगता है कि जीएसटी कटौती के शुरुआती उत्साह के बाद छोटी कारों का बाजार स्थिर हो जाएगा?

कई लोगों ने कहा था कि छोटी कारों का बाजार खत्म हो गया है लेकिन ऐसा नहीं है। जीएसटी कटौती के साथ अब उच्च मध्यम वर्ग के निचले हिस्से के लिए कार खरीदना किफायती हो गया है। हमने इस खंड में कोई नया कार मॉडल पेश नहीं किया है, लेकिन वैगन आर जैसे मॉडल सबसे ज्यादा बिकने वालों में हैं। मुझे नहीं लगता कि बिना किन्हीं नियामक चुनौतियों के यह बाजार गिरेगा।

उत्पादन बढ़ाने और डिलिवरी की लंबी प्रतीक्षा अर्वाधिक कम करने के लिए क्या कदम उठाए जा रहे हैं और ग्राहक सामान्य डिलिवरी शेड्यूल कब तक उम्मीद कर सकते हैं जबकि नए ब्रेजा मॉडल को रोजाना दो से तीन हजार बुकिंग मिल रही हैं?

हमारे डीलरों के पास इन्वेंट्री स्तर केवल 13-15 दिनों का है जो 30 दिन के लक्ष्य से काफी कम है। हमें उम्मीद है कि अगले दो से चार महीनों में लगभग 1.30 लाख ऑर्डरों का बैकलॉग निपट जाएगा। नई ब्रेजा के लिए हमने खरखौदा में एक अलग लाइन लगाई है। हम वित्त वर्ष 27 के अंत तक उत्पादन क्षमता को 24 लाख से बढ़ाकर 29 लाख कर रहे



हैं। वित्त वर्ष 29 में हम 2.5 लाख अतिरिक्त क्षमता जोड़ेंगे। गुजरात संयंत्र 2029 में ही चालू होने की उम्मीद है और वित्त वर्ष 31 तक हमारी क्षमता 33 से 35 लाख हो जाएगी, जो वित्त वर्ष 33 तक शायद 44 लाख तक पहुंच सकती है। हम अपने पंचवर्षीय पूर्वानुमान को अंतिम रूप देने का इंतजार कर रहे हैं। उसके बाद तय करेंगे कि मांग में तेजी के कारण गुजरात क्षमता को पहले पूरा करना है या नहीं।

वाहन कंपनियों को कैफे-3 मानकों का पालन करने के साथ-साथ विशुद्ध शून्य कार्बन उत्सर्जन की ओर स्पष्ट राह बनानी होगी। इस पर क्या कार्रवाई हो रही है?

हमारे पास कॉर्पोरेट एक्वेज फ्यूल एफिशिएंसी (कैफे) मानक हैं और शून्य कार्बन हासिल करने का वैश्विक लक्ष्य है। सभी कंपनियों की एक सस्टेनेबिलिटी कमेटी होती है, जो शून्य कार्बन तक पहुंचने का रोडमैप तैयार करती है। लेकिन कैफे मानक और शून्य कार्बन उत्सर्जन तक पहुंचने के रास्ते एक-दूसरे से मेल नहीं खाते। कैफे मानक केवल टैंक से पहियों तक उत्पन्न उत्सर्जन को मापते हैं लेकिन ईंधन कार तक पहुंचने से पहले उत्पन्न उत्सर्जन को बाहर कर देते हैं। स्थिरता लक्ष्य यह देखते हैं कि क्या हम चार्जिंग के लिए कोयला-आधारित बिजली का उपयोग कर रहे हैं या बैटरियां बना रहे हैं। ये दोनों ही कार्बन उत्पन्न करते हैं।

आप बायोगैस को शून्य-कार्बन ईंधन के रूप में आगे बढ़ा रहे हैं। इस मोर्चे पर क्या प्रगति हुई है?

बोर्ड ने चार पायलट परियोजनाओं के लिए करीब 500 करोड़ रुपये मंजूर किए हैं। इनमें बायोगैस उत्पादन होगा। हमारे पास कोई अनुभव नहीं है इसलिए हम सीखेंगे कि कच्चा माल कैसे खरीदा जाए, आपूर्ति श्रृंखला कैसे बनाई जाए। यह भी देखेंगे कि किसानों के लिए यह अच्छा व्यवसाय प्रस्ताव है या नहीं और साथ ही कारों भी बनाएंगे।

सरकार के एथेनॉल-मिश्रित ईंधन को अनिवार्य बनाने के आदेश से वाहन प्रदर्शन पर क्या असर पड़ता है। क्या इस संबंध में उपभोक्ताओं की चिंताएं उचित हैं?

कई गलतफहमियां हैं। यदि आप ई10 से ई20 पर जाते हैं तो इंजन में किसी बड़े बदलाव की आवश्यकता नहीं होती। कुछ खर पाटर्स जैसे गैस्केट और फ्यूल सिस्टम एथनॉल से प्रभावित होते हैं और उन्हें बदलना पड़ता है जो हमने कर दिया है। समस्या यह है कि एथनॉल क्लोराइड से दूषित हो जाता है जिससे परेशानी होती है और ई20 की छवि खराब होती है। सरकार इस पर कार्रवाई कर रही है। लेकिन एथनॉल-मिश्रित ईंधन का बड़े पैमाने पर विस्तार चुनौतीपूर्ण हो सकता है। ग्राहक पूछ रहे हैं कि क्या ट्रेलर पंपों पर ई40 से ई60 तक की पूरी रेंज अलग-अलग उपलब्ध होगी।

आपने निर्यात में बड़ा जोर दिया है। आपकी रणनीति क्या है?

युद्ध के बावजूद पहली तिमाही में निर्यात कायम रहा और हमें उम्मीद है कि वित्त वर्ष 27 के अंत तक यूरोप को 4.8 लाख वाहन निर्यात करेंगे। इनमें से अधिकांश इलेक्ट्रिक वाहन होंगे। हम पहले से ही भारत से होने वाले कुल कार निर्यात का 50 प्रतिशत हिस्सा रखते हैं। यहां तक कि जब खाड़ी बाजार बंद था तब भी अन्य देशों ने हमारे उत्पाद खरीदे।

‘एचडीएफसी: प्रणालीगत स्तर पर चिंता की बात नहीं’

अगले दो से तीन वर्षों में कासा अनुपात और मार्जिन में होगा सुधार

सुब्रत पांडा
मुंबई, 5 अगस्त

निजी क्षेत्र के सबसे बड़े ऋणदाता एचडीएफसी बैंक के पूर्व अंशकालिक चेयरमैन से जुड़े हालिया घटनाक्रम के बावजूद बैंक में प्रणालीगत स्तर पर संचालन से जुड़ी कोई चिंता नहीं है और यह बुनियादी तौर पर मजबूत बना हुआ है। यह बात बैंक के चेयरमैन राजीव कुमार ने आज कही। उन्होंने इस बात पर जोर दिया कि बैंक कारोबारी संचालन के उच्चतम मानकों को बनाए रखेगा। एचडीएफसी बैंक के चेयरमैन के तौर पर बैंक की सालाना आम बैठक को संबोधित करते हुए कुमार ने कहा, 'एचडीएफसी बैंक जैसी बड़ी संस्थाओं को समय-समय पर कुछ समस्याओं का सामना करना पड़ सकता है। लेकिन यह जरूरी है कि इन मुद्दों का समय पर और पारदर्शी तरीके से समाधान किया जाए।' कुमार ने कहा, 'बैंक ने प्रदर्शित किया है कि उसके पास किसी भी तरह की गड़बड़ी का पता लगाने के लिए नियंत्रण

प्रणाली/ सुरक्षा उपाय मौजूद हैं और समिति स्तर पर निगरानी मजबूत है। मैं अपनी ओर से और बोर्ड की ओर से दोहराना चाहता हूं कि बैंक बुनियादी रूप से मजबूत है और बैलेंस शीट बेदाग है। प्रणालीगत स्तर पर प्रशासन संबंधी कोई चिंता नहीं है।' उन्होंने कहा कि बोर्ड यह सुनिश्चित करने के लिए प्रतिबद्ध है कि एचडीएफसी बैंक कारोबारी संचालन के उच्चतम मानकों का पालन करे और विवेकपूर्ण प्रबंधन में मजबूती से टिका रहे। कुमार ने कहा कि गवर्नर्स हमेशा से संस्था की नींव रहा है और आगे भी रहेगा। उन्होंने कहा कि एचडीएफसी बैंक स्थापित नीतियों या नैतिक मानकों में किसी भी गड़बड़ी के प्रति बर्दाश्त नहीं करने की नीति का पालन करना जारी रखेगा। पूर्व अंशकालिक चेयरमैन अतनु चक्रवर्ती के इस्तीफे के बाद बोर्ड ने स्वतंत्र निदेशकों की एक विशेष समिति की देखरेख में घरेलू और अंतरराष्ट्रीय विधि फर्मों को नियुक्त किया और 26



राजीव कुमार, एचडीएफसी बैंक के चेयरमैन

जून को स्टॉक एक्सचेंजों को इसके निष्कर्षों के बारे में बताया था। उन्होंने कहा कि बेहतरीन संस्थानों की पहचान उनकी नीतियों और प्रक्रियाओं की मजबूती से होती है। इन्हें समस्याओं की पहचान करनी चाहिए, उनकी जांच करनी चाहिए, सुधार के कदम उठाने चाहिए और जहां जरूरी हो वहां उनका खुलासा करना चाहिए और जिम्मेदार लोगों को जवाबदेह ठहराना चाहिए। कुमार ने कहा कि गवर्नर्स के अलावा

देश का सबसे बड़ा निजी क्षेत्र का ऋणदाता 'बदलाव के दौर' में है और तकनीक में निवेश, विलय से मिलने वाले फायदों और मतबूत जमा के दम पर वृद्धि के अगले चरण में जाने के लिए तैयार है। उन्होंने कहा, 'जब हम अपनी यात्रा के अगले चरण की ओर देखते हैं तो हमारा भरोसा एचडीएफसी बैंक की 'ग्राहक-केंद्रित' सोच और तकनीक आधारित कामकाज के प्रति लंबे समय से चली आ रही प्रतिबद्धता पर टिका है। आज, तकनीकी प्लेटफॉर्मों के आधुनिकीकरण और पूरे भारत में शाखाओं के नेटवर्क के विस्तार के साथ हम एक अहम मोड़ पर खड़े हैं, और बेहतर व्यावसायिक नतीजे देने के लिए तैयार हैं।' कुमार ने स्वीकार किया कि एचडीएफसी लिमिटेड के साथ विलय से बैंक की बैलेंस शीट में संरचनात्मक बदलाव आए हैं, खास कर इसके चालू खाता बचत खाता (कासा) अनुपात और शुद्ध ब्याज मार्जिन में। लेकिन उन्होंने भरोसा जताया कि अगले दो-तीन वर्षों में ये दोनों ही बेहतर होंगे।



Key Financial Highlights (Growth in %)			
REVENUE		EBITDA	
Q1 FY27	Growth of 13% YoY	Q1 FY27	Growth of 21% YoY
FY 2026	Growth of 18% YoY	FY 2026	Growth of 29% YoY
PAT			
Q1 FY27	Growth of 11% YoY		
FY 2026	Growth of 28% YoY		

Statement of unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2026

(₹ In Lakhs unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30 June 2026	31 March 2026	30 June 2025	31 March 2026
		Unaudited	Unaudited (Note 5)	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	18,177.13	25,690.26	16,102.40	86,208.47
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and Extraordinary items)	2,080.85	3,856.07	1,909.92	12,616.71
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	2,080.85	3,856.07	1,909.92	12,616.71
4	Net Profit for the period (after Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1,632.74	2,923.46	1,467.20	9,575.30
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax)	1,634.44	2,942.43	1,367.86	9,537.51
6	Equity share capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1,672.76	1,672.76	1,672.76	1,672.76
7	Reserves excluding revaluation reserves				46,128.81
8	Earnings Per Share (EPS) in ₹ (Not Annualized)				
	(a) Basic	1.95	3.50	1.75	11.45
	(b) Diluted	1.95	3.50	1.75	11.45

Notes:

- The above is an extract of the detailed format for the Quarter ended June 30, 2026. Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the Company's website www.cantabilinternational.com and also use the following link :
NSE-<https://www.nseindia.com/get-quotes/equity?symbol=CANTABIL>
BSE-https://www.bseindia.com/stock-share-price/cantabil-retail-india-ltd/cantabil/533267/financials-results/Company-Website-http://www.cantabilinternational.com/investor_annual&quarterlyresult.html
- The financial results for the quarter ended 30 June 2026 have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee and accordingly approved by the Board of Directors of Cantabil Retail India Limited ("the Company") at their respective meetings held on 05 August 2026, and have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The business activities of the Company predominantly falls within a single primary business segment viz. "Retail", accordingly there are no separate reportable business segments as per Ind AS 108 "Operating Segments".
- The figures for the quarter ended 31 March 2026 are the balancing figures between the audited figures for the full financial year and the unaudited figures upto the nine months ended 31 December 2025, which were subject to limited review by the statutory auditors.
- The Board of Directors in their meeting held on 05 August 2026 have approved a payment of final dividend of ₹ 0.75 (Rupee seventy five paise only) per equity share of the face value of ₹ 2 each for the financial year 2025-2026, subject to the approval of equity shareholders in ensuing annual general meeting of the Company.



For Cantabil Retail India Limited
Sd/-
(Vijay Bansal)
Chairman & Managing Director
DIN 01110877

Place: New Delhi
Date: 05 August 2026

CANTABIL RETAIL INDIA LIMITED

Regd. Office: C-12, Lawrence Road Industrial Area, Delhi - 110035
CIN: L74899DL1989PLC034995, Website: www.cantabilinternational.com
Tel : +91-11-41414188, Email: info@cantabilinternational.com



इण्डियन ओवरसीज बैंक
असली प्रतिष्ठा का समूह साथ Good people to grow with

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग
केंद्रीय कार्यालय : 763, अण्णा साहे, चेन्नै - 600 002

इण्डियन ओवरसीज बैंक (आइओबी) निम्नलिखित के लिए बोली लगाने हेतु आमंत्रित करता है:

सरकारी ई-मार्केट पोर्टल - उद्यम वार अपेक्षित क्रेडिट लॉस (ईसीएल) सॉफ्टवेयर समाधान की खरीद

बोली सं.- जीईएम/2026/बी/7850316 दिनांक 29.07.2026 उपर्युक्त निविदा के लिए जीईएम दस्तावेज उल्लिखित वेबसाइटों पर www.job.bank.in एवं www.gem.gov.in उपलब्ध हैं, जहाँ से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा का विवरण और भविष्य में किए जाने वाले किसी भी संशोधन के लिए, उक्त वेबसाइट www.gem.gov.in का संदर्भ लेते रहें।



इण्डियन ओवरसीज बैंक
असली प्रतिष्ठा का समूह साथ Good people to grow with

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग
केंद्रीय कार्यालय : 763, अण्णा साहे, चेन्नै - 600 002

इण्डियन ओवरसीज बैंक (आइओबी) निम्नलिखित के लिए बोली लगाने हेतु आमंत्रित करता है:

सरकारी ई-मार्केट पोर्टल - सूचना सुरक्षा लेखा-परीक्षा करने के लिए सीईआरटी-ईन द्वारा सूचीबद्ध ऑडिटर को खोजना

बोली सं.- जीईएम/2026/बी/7853129 दिनांक 30.07.2026 उपर्युक्त निविदा के लिए जीईएम दस्तावेज उल्लिखित वेबसाइटों पर www.job.bank.in एवं www.gem.gov.in उपलब्ध हैं, जहाँ से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा का विवरण और भविष्य में किए जाने वाले किसी भी संशोधन के लिए, उक्त वेबसाइट www.gem.gov.in का संदर्भ लेते रहें।



भारतीय स्टेट बैंक
(भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 के अंतर्गत गठित)
शेयर एवं बाण्ड विभाग, कॉर्पोरेट केंद्र, स्टेट बैंक भवन,
मैडम कामा राज, नरीमन पॉइंट, मुंबई - 400021

वेबसाइट: <https://sbi.bank.in> ई-मेल: investor.seva@sbi.co.in
फोन नं.: 022-2274-1476/0845/1483/0842

कृपया ध्यान दें: शेयरधारक

हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत और भौतिक प्रतिलिपियों का अभौतिकीकरण करने के लिए विशेष विंडो

हमारे सम्मानित शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि सेबी के दिनांक 30 जनवरी 2026 के परिपत्र **SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MRSD-POD/II/3750/2026** के अनुसार, भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने की सुविधा के लिए **05 फरवरी 2026 से 04 फरवरी 2027** तक एक वर्ष की अवधि के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है।

यह विशेष विंडो उन भौतिक शेयरों के हस्तांतरण और डीमैट के लिए उपलब्ध है जो 01.04.2019 से पहले बेचे/खरीदे गए थे। इसके अतिरिक्त, यह सुविधा ऐसे स्थानांतरण अनुरोधों के लिए उपलब्ध है जो पहले जमा किए गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया/या अन्य किसी कमी के कारण अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/उन पर ध्यान नहीं दिया गया था।

संबंधित निवेशक कमियों को दूर करने के बाद आवश्यक दस्तावेज बैंक के रजिस्ट्रार को इश्यू और शेयर ट्रांसफर एजेंट, यानी केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31 एवं 32, विलीय जिला, नानकगमुडा, हैदराबाद, तेलंगाना, 500032, के पास पुनः प्रस्तुत कर सकते हैं। ईमेल: einward.ris@kfintech.com; टोल-फ्री: 1800 309 4001; वेबसाइट: www.kfintech.com.

हम सभी शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं कि वे अपने पैन, ईमेल आईडी, पता, मोबाइल नंबर और बैंक खाते के विवरण सहित केवाईसी विवरण डीपी (यदि शेयर डीमैट रूप में हैं) या आरटीए (यदि शेयर भौतिक रूप में हैं) के पास अपडेट करें, ताकि संचार में आसानी हो और लाभों का निर्बाध भुगतान सुनिश्चित हो सके।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट को 1 रुपये के अंकित मूल्य के शेयर सर्टिफिकेट प्रस्तुत करके अपने शेयरों को डीमैट कर लें।

भारतीय स्टेट बैंक हेतु

स्थान : मुंबई
दिनांक : 05.08.2026

मनोज कुमार सिन्हा
महानिर्देशक

eClerx eClerx Services Limited				
CIN : L72200MH2000PLC125319				
Regd. Office : Sonawala Building, 1 st Floor, 29, Bank Street, Fort, Mumbai - 400 023				
Phone: +91 (22) 6614 8301, Fax: +91 (22) 6614 8655, Email: investor@eclerx.com, Website: www.eclerx.com				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026				
(Rupees in million, except per share data)				
Particulars	Quarter ended		Year ended	
	June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	11,523.58	11,072.87	9,345.56	41,170.26
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,186.10	2,519.50	1,880.56	9,351.24
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,186.10	2,519.50	1,880.56	9,351.24
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,642.42	1,896.51	1,415.50	7,064.69
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,219.43	1,721.57	1,828.18	7,403.87
Paid up equity share capital (Face value of Rs. 10 each, fully paid up)	919.49	920.30	469.90	920.30
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year				24,693.68
Earnings per share (EPS) (for continuing and discontinued operations) (of Rs. 10 each) (Not annualised)				
Basic	17.86	20.47	15.08	76.23
Diluted	17.61	20.04	14.82	74.42
Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2026				
Particulars	Quarter ended		Year ended	
	June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	7,821.13	7,659.83	6,650.84	28,584.54
Profit before tax	1,773.56	1,715.55	1,248.85	6,119.99
Profit after tax	1,327.63	1,290.08	929.17	4,580.06
Note :				
1. The above is an extract of the detailed format of the unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the Stock Exchanges websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.eclerx.com .				
For and on behalf of Board of Directors				
Sd/- Kapil Jain Managing Director & Group CEO				
Place : Mumbai Date : August 5, 2026				

ASAHI INDIA GLASS LIMITED				
CIN: L26102DL1984PLC019542				
Registered Office: A-2/10, 1 st Floor, WHS DDA Marble Market, Kirti Nagar, Mansarovar Garden, New Delhi - 110015, Phone: (011) 49454900				
Corporate Office: 3 rd & 11 th Floor, Tower D, Global Business Park, Mehrauli - Gurugram Road, Gurugram – 122 002 (Haryana)				
Phone: (0124) 4062212-19 ; Fax: (0124) 4062244/88				
Email: investorrelations@aisglass.com, Website: www.aisglass.com				
UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER ENDED 30 th JUNE, 2026				
(Rs. Lakhs)				
S. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,41,914	5,03,103	1,23,951
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	20,265	47,053	7,577
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	20,265	45,879	7,577
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	14,908	34,506	5,479
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	14,946	34,642	5,562
6	Equity Share Capital	2,549	2,549	2,431
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		3,90,660	
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)			
(a) Basic		5.85	13.82	2.31
(b) Diluted		5.85	13.82	2.31
KEY STANDALONE FINANCIAL INFORMATION FOR THE FIRST QUARTER ENDED 30 th JUNE, 2026				
(Rs. Lakhs)				
S. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,32,650	4,71,978	1,15,617
2	Profit before tax	20,398	44,859	7,239
3	Profit after tax	15,145	32,994	5,337
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com & www.nseindia.com respectively and on company's website at www.aisglass.com .				
2. The above financial results have been reviewed by the Audit & Risk Management Committee on 4 th August, 2026 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 5 th August, 2026.				
3. The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016, recognition and measurement principles in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.				
For and on behalf of the Board of Directors				
Sanjay Labroo Chairman & Managing Director				
Place: Gurugram Date: 5 th August, 2026				

Balaxi Pharmaceuticals Limited

Registered Office: Plot No.409, H. No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.
CIN: L25191TG1942PLC121598 | Phone: +91 40 23555300 | Email: secretarial@balaxi.in | Website: www.balaxipharma.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026
(Rs. in Lakhs, unless specified)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended 30/06/2026	Quarter ended 31/03/2026	Quarter ended 30/06/2025	Year ended 31/03/2026	Quarter ended 30/06/2026	Quarter ended 31/03/2026	Quarter ended 30/06/2025	Year ended 31/03/2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1,649.99	2,360.65	1,717.04	9,051.83	7,968.97	7,363.10	6,896.55	27,299.47
2	Net profit/(loss) for the period (before tax, exceptional* and/or extraordinary items)	(111.65)	41.35	25.83	703.28	208.92	140.26	90.34	529.26
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional* and/or extraordinary items)	(111.65)	41.35	25.83	703.28	208.92	140.26	90.34	529.26
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional* and/or extraordinary items)	(125.32)	15.80	19.49	514.68	129.74	61.28	29.01	141.69
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(125.32)	15.80	19.49	514.68	404.18	905.40	137.28	1,734.00
6	Paid-up Equity Share Capital [Face value of Rs. 2 each]	1,104.15	1,104.15	1,104.15	1,104.15	1,104.15	1,104.15	1,104.15	1,104.15
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as per the Audited Balance Sheet of the previous year				12,195.84				23,803.48
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each)	(0.23)	0.03	0.04	0.93	0.24	0.11	0.05	0.26
1.	Basic (amount in Rs.)								
2.	Diluted (amount in Rs.)	(0.23)	0.03	0.04	0.93	0.24	0.11	0.05	0.26

Notes:

a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended June 30, 2026, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results is available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com (NSE) and on the Company's website at www.balaxipharma.in.

b) The above Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 05th August, 2026. The said Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.

For and on behalf of the Board of Directors

Balaxi Pharmaceuticals Limited

Ashish Maheshwari
Managing Director
DIN: 01575984

Place: Hyderabad
Date: 05th August, 2026



TATA INVESTMENT CORPORATION LIMITED				
Elphinstone Building, 10 Veer Nariman Road, Mumbai 400 001. Tel 91 22 6665 8282 Fax 91 22 6665 7917 CIN: L67200MH1937PLC002622 e-mail ticl@tata.com website: www.tatainvestment.com				
Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30 th June, 2026				
(Rs. in crores)				
Particulars	Standalone		Consolidated	
	Quarter ended		Year Ended	
	Unaudited		Audited	
	30-06-2026	31-03-2026	30-06-2025	31-03-2026
1. Total Income	209.35	56.37	171.17	426.34
2. Net Profit for the period before Tax	197.35	46.34	159.62	383.20
3. Net Profit for the period after Tax	163.89	52.08	139.22	350.16
4. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,328.75	(3,788.62)	3,770.37	(1,818.67)
5. Equity Share Capital	50.60	50.60	50.60	50.60
6. Earnings Per Share (of Re. 1/- each) Basic / Diluted (in Rs.)	3.24	1.03	2.75	6.92
Notes:				
As on				
30-06-2026 31-03-2026 30-06-2025				
Total Equity (post tax) (Rs. in crores) 33,163.25 28,834.49 34,560.14				
Total Equity per share (post tax) 655.50 569.90 683.10				
The above is an extract of the detailed format of quarter ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website www.tatainvestment.com . The same can be accessed by scanning the QR code provided below.				
Mumbai, 4 th August, 2026				
Tata Investment Corporation Limited (Noel N. Tata) Chairman DIN 00024713				



“Our success is measured not by what we sell, but by the trust our customers place in us.”



REVENUE

Q1 FY27

Growth of 13% YoY

FY 2026

Growth of 18% YoY

EBITDA

Q1 FY27

Growth of 21% YoY

FY 2026

Growth of 29% YoY

PAT

Q1 FY27

Growth of 11% YoY

FY 2026

Growth of 28% YoY

Statement of unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2026

(₹ In Lakhs unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30 June 2026	31 March 2026	30 June 2025	31 March 2026
		Unaudited	Unaudited (Note 5)	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	18,177.13	25,690.26	16,102.40	86,208.47
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and Extraordinary items)	2,080.85	3,856.07	1,909.92	12,616.71
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	2,080.85	3,856.07	1,909.92	12,616.71
4	Net Profit for the period (after Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1,632.74	2,923.46	1,467.20	9,575.30
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax)	1,634.44	2,942.43	1,367.86	9,537.51
6	Equity share capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1,672.76	1,672.76	1,672.76	1,672.76
7	Reserves excluding revaluation reserves				46,128.81
8	Earnings Per Share (EPS) in ₹ (Not Annualized)				
	(a) Basic	1.95	3.50	1.75	11.45
	(b) Diluted	1.95	3.50	1.75	11.45

CANTABIL RETAIL INDIA LIMITED				
Regd. Office: C-12, Lawrence Road Industrial Area, Delhi - 110035 CIN: L74899DL1989PLC034995, Website: www.cantabilinternational.com Tel : +91-11-41414188, Email: info@cantabilinternational.com				